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Idea Suonenjoella tarpeelliseksi todetun Ystäväpiiri- toiminnan viemiseksi Sisä -Savon kolmeen 

MIELI Sisä-Savon mielenterveys ry:n osa-aikainen koordinaattori Katja Vikla oli kylätaiteilijana 

Kyläraittien taidemuseo - hankkeessa Rautalammin Kerkonkosken ja Kiesimän kylillä. Hankkeen 

aikana hän konkreettisesti sai havaita, että yksinäisyys ja sen aiheuttamat ongelmat ovat valitettavan 

yleisiä. Ja maalaiskunnassa osallistuminen ja aktivoituminen on välimatkojen takia erityisen haas-

teellista. 

 

Hankkeen suunnitteluvaiheessa olemme olleet yhteydessä  Pohjois- Savon Hyvinvointialueen ikäih-

misten palvelualueella työskentelevän Minna Leskisen ja Läntisen ja Eteläisen Sotekeskuksen asia-

kasohjauksen ja neuvonnan esihenkilön Susanna Räisäsen kanssa. Olemme esitelleet hankesuunni-

telma myös Läntisen Sotekeskuksen esihenkilö Kirsi Solmarille. Kaikki kolme ovat pitäneet han-

kettamme hyvin tervetulleena lisänä tukemaan ja täydentämään Hyvinvointialueen rajallisia palve-

luita.   

Ryhmätoiminnoista on Suonenjoella toimineiden ryhmien osalta positiivisia kokemuksia.  

 

Myös Vesannon kunnan kunnanjohtaja Pia Harmokivi sekä Eläkeliiton Vesannon paikallisyhdis-

tyksen puheenjohtaja Pirjo Nikkinen puheenjohtaja pitävät tärkeänä ryhmätoiminnan käynnistämi-

sen Vesannon kunnan, Eläkeliiton Vesannon paikallisyhdistyksen  ja kylätalojen toimintana. 

 

Hankkeen toteuttamisesta ja kuntien tarjoamista maksuttomista tiloista olemme neuvotelleet puheli-

mitse ja paikallisesti. Vesannon kunta tarjoaa yhdistysten ja ryhmien käyttöön Valontalon. Valon 

talon ylläpitäjänä on kunta.  Tervon kulttuuripalveluiden esimies Tiina Pulkkinen Tervon kirjaston 

tiloja Ystäväpiirin toteuttamiseen sopiviksi tiloiksi.  Tervossa yhteistyökumppaniksi haetaan Tervon 

kunnan lisäksi paikallisia yhdistyksiä.  Hankkeen käynnistyessä kuntien kanssa tehdään kirjalliset 

sopimukset tiloista, viestinnästä ja muista Ystäväpiirien toimintaan liittyvistä asioista. 

   

  

 


